Trescientos Sesenta y Seis
($14.921.366). Los interesados en la subasta deberán ser usuarios registrados e inscriptos antes
del 25 de marzo del 2026
a las 12 hs. PM, deberán depositar, en concepto de depósito en garantía, hasta esa fecha la suma
de Pesos Setecientos
Cuarenta y Seis Mil Sesenta y Ocho con Treinta Centavos ($746.068,30-) en la cuenta en Pesos
N° 5100-8131986 cuyo
CBU ES 0140138327510081319861, abierta en el Banco Provincia de Buenos Aires, Sucursal
Tribunales de San Martín. El
adquirente deberá acreditar el depósito correspondiente al 30 % del precio de compra en
concepto de seña y el pago de la